
GIGA 100 km

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GIL MARIUSZ POL 03:30:05STRZELCE KRAJ 83EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1341 01:47:20 02:18:38M3/1

KASPRZAK MACIEJ POL 03:30:06POZNAŃ 781912 01:47:22 02:18:38M4/1

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 03:30:07LIPNO 941553 01:47:21 02:18:38M2/1

MAŁKOWSKI ARTUR POL 03:36:09KOBYLINA 99EUROBIKE KOSZAREK ELECTRIC TEAM1854 01:47:20 02:19:14M2/2

POLCYN WOJCIECH POL 03:36:09POZNAŃ 94RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM1865 01:47:21 02:19:02M2/3

CIBART PIOTR POL 03:45:11SZCZECIN 71BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE1906 01:53:14 02:27:44M4/2

KYCLER MACIEJ POL 03:45:12POZNAŃ 981447 01:53:15 02:27:47M2/4

RADOMSKI WOJCIECH POL 03:45:13POZNAŃ 84RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM1548 01:53:15 02:27:44M3/2

GÓRSKI ZBIGNIEW POL 03:45:14BYDGOSZCZ 77EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1359 01:53:14 02:27:45M4/3

BORÓWKA BASIA POL 03:45:18GORZÓW 95SZCZEPAN BIKE13010 01:53:15 02:27:46K/1

MISJAN TOMASZ POL 03:48:14STRZELCE. KRAJ. 66FSD SPORT14711 01:53:17 02:27:47M5/1

SUSZCZYŃSKI ROBERT POL 03:52:27GORZÓW 74JF DUET GOLENIÓW15912 01:53:16 02:28:01M4/4

BŁACHOWIAK JAKUB POL 03:52:56LESZNO 89STREFASPORTU.PL MW INVEST3413 01:54:14 02:30:02M2/5

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 03:53:49KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM15614 01:53:16 02:28:26M3/3

BRYTAN MICHAŁ POL 03:54:35GORZÓW WLKP. 7713115 01:54:17 02:30:53M4/5

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:54:35POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE17216 01:54:18 02:30:51M5/2

BATURA TOMASZ POL 03:54:36OPALENICA 7512717 01:54:16 02:30:51M4/6

MICHALAK KRYSTIAN POL 03:54:36OPALENICA 81GARCHEM TEAM18918 01:54:15 02:30:53M3/4

URBANOWICZ TOMASZ POL 03:54:37MIŁOSŁAW 69MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM16419 01:54:16 02:30:54M4/7

PASZKE JACEK POL 03:56:46POZNAŃ 75UNIT MARTOMBIKE TEAM15220 01:54:15 02:30:06M4/8

LACKI PIOTR POL 03:59:29KLĘKA 76PHYTOPHARM KLEKA19221 01:54:17 02:30:52M4/9

KURKIEWICZ JAROSŁAW POL 04:01:11POZNAŃ 8414322 01:59:18 02:37:49M3/5

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:01:12DĄBRÓWKA 808ATM16123 01:59:16 02:37:50M3/6

WOJDYŁO PIOTR POL 04:02:22PIŁA 74CELLFAST MTB TEAM - ROWERPLUS.PL16624 01:55:36 02:34:45M4/10

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:02:22PIŁA 64CELLFAST MTB TEAM - ROWERPLUS.PL13825 01:55:37 02:34:46M5/3

WÓJCIKIEWICZ KAMILA POL 04:07:05KORCZYNA 91RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM16826 02:00:24 02:39:18K/2

KASZTARYNDA DARIA POL 04:08:10CHODZIEŻ 88CELLFAST MTB TEAM14027 02:00:24 02:40:24K/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 16:03:57



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GRUBBA MAREK POL 04:08:49KORONOWO 79MROZBIKE TEAM18428 02:00:26 02:40:25M3/7

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:10:44BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM16029 02:00:51 02:42:07M4/11

WOŁUJEWICZ CZESŁAW POL 04:10:44POZNAŃ 58BIKEVITA CYCLING TEAM (BCT)16730 02:00:25 02:42:08M5/4

PERTEK DAMIAN POL 04:12:50WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE10331 01:59:17 02:40:22M4/12

ŁONTKA SEBASTIAN POL 04:13:21BIEDRUSKO 77JAKŚBUD BIEDRUSKO14532 02:02:28 02:43:18M4/13

BALCERZAK MARTA POL 04:17:37GORZÓW WLKP. 82JF DUET GOLENIÓW12633 02:03:24 02:46:15K/4

BRZEZIŃSKI MICHAŁ POL 04:30:40JELONEK 7613234 02:06:15 02:49:59M4/14

BZDENGA-ANTONIEWICZ LIDIA POL 04:35:21MOSINA 70BIKE COUPLE MOSINA13335 02:15:46 02:59:25K/5

TOMCZUK TOMASZ POL 04:35:23DREZDENKO 6218236 02:10:18 02:57:39M5/5

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:38:35CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM15737 02:15:47 02:59:55M3/8

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:38:38SZAMOTUŁY 63ROOWEROMANIA POZNAŃ16238 02:15:48 03:00:15M5/6

OLEJNIK TOMASZ POL 04:41:12WIRY 7514939 01:59:18 03:11:43M4/15

ZABORSKI SEBASTIAN POL 04:47:10PIŁA 7816940 02:16:29 03:01:21M4/16

MOSKAŁA DARIUSZ POL 04:50:05TORUŃ 6714841 02:21:10 03:08:04M5/7

MAJKUT RAFAŁ POL 04:50:08WIELEŃ 8718342 02:12:42 02:59:16M3/9

CIĘCIEL JAROSŁAW POL 04:51:37KOSOBUDZ 63ZRYW KOSOBUDZ643 02:15:48 02:59:57M5/8

ROSBERG BJORN SWE 04:51:59KLAGSHAMN 72BRENDERUP TEAM4944 02:15:19 03:04:39M4/17

EKBERG PATRIK SWE 04:51:59HJÄRUP 72BRENDERUP TEAM4745 02:15:18 03:04:38M4/18

TOMASZEWSKI WALDEMAR POL 04:59:02BYDGOSZCZ 74BYDZIA POWER BIKE TEAM16346 02:17:52 03:10:42M4/19

ZARACHOWICZ ANDRZEJ POL 05:00:02POZNAŃ 7617047 02:21:06 03:13:09M4/20

SWAT JACEK POL 05:36:10PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM3348 02:42:08 03:37:00M5/9

SWAT EDYTA POL 05:36:11PRZEŹMIEROWO 65SWAT TEAM3249 02:42:09 03:36:56K/6

BOROWICZ MACIEJ POL 05:59:02POZNAŃ 77LEWA WOLNA12950 02:49:26 03:50:45M4/21

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 16:03:57



Kobiety GIGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

BORÓWKA BASIA POL 03:45:18GORZÓW 95SZCZEPAN BIKE1301 01:53:15 02:27:46K/1

WÓJCIKIEWICZ KAMILA POL 04:07:05KORCZYNA 91RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM1682 02:00:24 02:39:18K/2

KASZTARYNDA DARIA POL 04:08:10CHODZIEŻ 88CELLFAST MTB TEAM1403 02:00:24 02:40:24K/3

BALCERZAK MARTA POL 04:17:37GORZÓW WLKP. 82JF DUET GOLENIÓW1264 02:03:24 02:46:15K/4

BZDENGA-ANTONIEWICZ LIDIA POL 04:35:21MOSINA 70BIKE COUPLE MOSINA1335 02:15:46 02:59:25K/5

SWAT EDYTA POL 05:36:11PRZEŹMIEROWO 65SWAT TEAM326 02:42:09 03:36:56K/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 16:04:33



M2: 19 - 30 lat GIGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 03:30:07LIPNO 941551 01:47:21 02:18:38M2/1

MAŁKOWSKI ARTUR POL 03:36:09KOBYLINA 99EUROBIKE KOSZAREK ELECTRIC TEAM1852 01:47:20 02:19:14M2/2

POLCYN WOJCIECH POL 03:36:09POZNAŃ 94RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM1863 01:47:21 02:19:02M2/3

KYCLER MACIEJ POL 03:45:12POZNAŃ 981444 01:53:15 02:27:47M2/4

BŁACHOWIAK JAKUB POL 03:52:56LESZNO 89STREFASPORTU.PL MW INVEST345 01:54:14 02:30:02M2/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 16:04:51



M3: 31 - 40 lat GIGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GIL MARIUSZ POL 03:30:05STRZELCE KRAJ 83EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1341 01:47:20 02:18:38M3/1

RADOMSKI WOJCIECH POL 03:45:13POZNAŃ 84RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM1542 01:53:15 02:27:44M3/2

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 03:53:49KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM1563 01:53:16 02:28:26M3/3

MICHALAK KRYSTIAN POL 03:54:36OPALENICA 81GARCHEM TEAM1894 01:54:15 02:30:53M3/4

KURKIEWICZ JAROSŁAW POL 04:01:11POZNAŃ 841435 01:59:18 02:37:49M3/5

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:01:12DĄBRÓWKA 808ATM1616 01:59:16 02:37:50M3/6

GRUBBA MAREK POL 04:08:49KORONOWO 79MROZBIKE TEAM1847 02:00:26 02:40:25M3/7

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:38:35CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM1578 02:15:47 02:59:55M3/8

MAJKUT RAFAŁ POL 04:50:08WIELEŃ 871839 02:12:42 02:59:16M3/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 16:05:07



M4: 41 - 50 lat GIGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KASPRZAK MACIEJ POL 03:30:06POZNAŃ 781911 01:47:22 02:18:38M4/1

CIBART PIOTR POL 03:45:11SZCZECIN 71BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE1902 01:53:14 02:27:44M4/2

GÓRSKI ZBIGNIEW POL 03:45:14BYDGOSZCZ 77EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1353 01:53:14 02:27:45M4/3

SUSZCZYŃSKI ROBERT POL 03:52:27GORZÓW 74JF DUET GOLENIÓW1594 01:53:16 02:28:01M4/4

BRYTAN MICHAŁ POL 03:54:35GORZÓW WLKP. 771315 01:54:17 02:30:53M4/5

BATURA TOMASZ POL 03:54:36OPALENICA 751276 01:54:16 02:30:51M4/6

URBANOWICZ TOMASZ POL 03:54:37MIŁOSŁAW 69MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM1647 01:54:16 02:30:54M4/7

PASZKE JACEK POL 03:56:46POZNAŃ 75UNIT MARTOMBIKE TEAM1528 01:54:15 02:30:06M4/8

LACKI PIOTR POL 03:59:29KLĘKA 76PHYTOPHARM KLEKA1929 01:54:17 02:30:52M4/9

WOJDYŁO PIOTR POL 04:02:22PIŁA 74CELLFAST MTB TEAM - ROWERPLUS.PL16610 01:55:36 02:34:45M4/10

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:10:44BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM16011 02:00:51 02:42:07M4/11

PERTEK DAMIAN POL 04:12:50WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE10312 01:59:17 02:40:22M4/12

ŁONTKA SEBASTIAN POL 04:13:21BIEDRUSKO 77JAKŚBUD BIEDRUSKO14513 02:02:28 02:43:18M4/13

BRZEZIŃSKI MICHAŁ POL 04:30:40JELONEK 7613214 02:06:15 02:49:59M4/14

OLEJNIK TOMASZ POL 04:41:12WIRY 7514915 01:59:18 03:11:43M4/15

ZABORSKI SEBASTIAN POL 04:47:10PIŁA 7816916 02:16:29 03:01:21M4/16

ROSBERG BJORN SWE 04:51:59KLAGSHAMN 72BRENDERUP TEAM4917 02:15:19 03:04:39M4/17

EKBERG PATRIK SWE 04:51:59HJÄRUP 72BRENDERUP TEAM4718 02:15:18 03:04:38M4/18

TOMASZEWSKI WALDEMAR POL 04:59:02BYDGOSZCZ 74BYDZIA POWER BIKE TEAM16319 02:17:52 03:10:42M4/19

ZARACHOWICZ ANDRZEJ POL 05:00:02POZNAŃ 7617020 02:21:06 03:13:09M4/20

BOROWICZ MACIEJ POL 05:59:02POZNAŃ 77LEWA WOLNA12921 02:49:26 03:50:45M4/21

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 16:05:23



M5: 51 lat i wi ęcej GIGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

MISJAN TOMASZ POL 03:48:14STRZELCE. KRAJ. 66FSD SPORT1471 01:53:17 02:27:47M5/1

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:54:35POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1722 01:54:18 02:30:51M5/2

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:02:22PIŁA 64CELLFAST MTB TEAM - ROWERPLUS.PL1383 01:55:37 02:34:46M5/3

WOŁUJEWICZ CZESŁAW POL 04:10:44POZNAŃ 58BIKEVITA CYCLING TEAM (BCT)1674 02:00:25 02:42:08M5/4

TOMCZUK TOMASZ POL 04:35:23DREZDENKO 621825 02:10:18 02:57:39M5/5

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:38:38SZAMOTUŁY 63ROOWEROMANIA POZNAŃ1626 02:15:48 03:00:15M5/6

MOSKAŁA DARIUSZ POL 04:50:05TORUŃ 671487 02:21:10 03:08:04M5/7

CIĘCIEL JAROSŁAW POL 04:51:37KOSOBUDZ 63ZRYW KOSOBUDZ68 02:15:48 02:59:57M5/8

SWAT JACEK POL 05:36:10PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM339 02:42:08 03:37:00M5/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 16:05:38


